ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

УРАЛЬСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

П Р И К А З

г. ЕКАТЕРИНБУРГ

____________        № _________

О внесении изменений в приказ Уральского межрегионального управления

Росприроднадзора от 30.01.2024 № 119 «Об утверждении планов проведения

профилактических визитов на 2024 год»

В связи с прекращением деятельности Акционерного общества

«Завод энерго-строительных конструкций» (ИНН 7424025932) 30.12.2021, -

п р и к а з ы в а ю:

1. исключить пункт 32 Плана проведения профилактических визитов по

федеральному государственному экологическому контролю (надзору) на 2024 год,

утвержденного приказом Уральского межрегионального управления

Росприроднадзора от 30.01.2024 № 119.

2. Копию настоящего приказа разместить на официальном сайте

Уральского межрегионального управления Росприроднадзора.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя                В.О. Тимофеев

	1